ステンレスハウジングステンレスハウジングステンレスハウジングステンレスハウジング：：：：サニタリ・サニタリ・サニタリ・サニタリ・防錆用  防錆用  防錆用  防錆用  AC59AC59AC59AC59シリーズ
アブソリュートエンコーダ アブソリュートエンコーダ アブソリュートエンコーダ アブソリュートエンコーダ / / / / 外径外径外径外径φφφφ：：：：58585858ｍｍｍｍｍｍｍｍ BiSS/SSIBiSS/SSIBiSS/SSIBiSS/SSI
＜＜＜＜特徴特徴特徴特徴＞＞＞＞
■高保護構造：ステンレススチールハウジング/IP67最大
■バッテリーレス・ギア式マルチターン
写真 ■分解能：シングルターン17Bit(Max) / マルチターン12Bit(Max)
■高耐蝕性
■ケーブルバージョンあり

2/3BU01_C_AC59-BiSS/SSI_20250729-P
■■■■外形図外形図外形図外形図
■■■■型番構成型番構成型番構成型番構成
タイプタイプタイプタイプ 分解能分解能分解能分解能 電源電圧電源電圧電源電圧電源電圧 フランジフランジフランジフランジ、、、、保護構造保護構造保護構造保護構造、、、、シャフトシャフトシャフトシャフト インターフェースインターフェースインターフェースインターフェース 接続接続接続接続タイプ タイプ タイプ タイプ
□ □ □ □ □ □
AC59AC59AC59AC59 0010001000100010　　　　10 Bit ST AAAA  DC5V Q.72Q.72Q.72Q.72 　四角、IP67、10×19.5mm BIBIBIBI  BiSS (Dijital) A A A A  ケーブル後出し
0012001200120012  12 Bit ST E  E  E  E  DC 10-30V Q.76Q.76Q.76Q.76 　四角、IP67、9.52×19.5mm BCBCBCBC  BiSS (+SinCos 1Vpp)(4) B B B B  ケーブル横出し
0013001300130013  13 Bit ST SBSBSBSB SSIバイナリ
0014001400140014  14 Bit ST SGSGSGSG SSIグレイ
0017001700170017  17 Bit ST SCSCSCSC SSI(+SinCos 1Vpp)
0360  0360  0360  0360  360分割ST　1
0720  0720  0720  0720  720分割ST　2
1212  1212  1212  1212  12 Bit MT+12 Bit ST
1213121312131213  12 Bit MT+13 Bit ST
1214  1214  1214  1214  12 Bit MT+14 Bit ST
1217121712171217  12 Bit MT+17 Bit ST
ST=シングルターン MT=マルチターン
1　360分割STでのオフセット値76（範囲：76…435）
2　720分割STでのオフセット値152（範囲：152…871）
■■■■ケーブルオプションケーブルオプションケーブルオプションケーブルオプション型番構成表型番構成表型番構成表型番構成表 ケーブルタイプ（接続：A、B、E、F）はケーブル長の指定が可能です。
ケーブル長ご指定の際はエンコーダ型番最後尾にケーブル長型番をご記載下さい。
その他のケーブル長をご希望の際は別途お問い合わせください。
コード ケーブル長
コードなし 1.5m
-D0 3m
-F0 5m
-K0 10m
-P0 15m
-U0 20m
-V0 25m-V0 25m
3/3BU01_C_AC59-BiSS/SSI_20250729-P